mlčenlivosti považováno porušení povinnosti mlčenlivosti o každém jednotlivém produktu a/nebo klientovi  
a/nebo obchodním případu). Smluvní pokuta je splatná do 7 (slovy: sedmi) dnů po doručení písemné výzvy 
dotčené Smluvní straně k zaplacení. Navíc se Smluvní strany dohodly, že výše smluvní pokuty nemůže být 
vyšší než 129.000,- Kč (slovy: sto dvacet devět tisíc korun českých) za období 1 (slovy: jednoho) kalendářního 
roku. 

7. Smluvní strany se zavazují dodržovat závazky plynoucí z tohoto článku této Smlouvy i po dobu 7 (slovy: 
sedmi) let po zániku této Smlouvy. 

8. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že informace obsažené v této Smlouvě nejsou považovány